
                                                                                                                                                                                PATVIRTINTA:                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                            Direktorė Galina Kirilova 

 

VILNIAUS SOFIJOS KOVALEVSKAJOS PROGIMNAZIJOS 

2022 M. LAPKRIČIO MĖNESIO  RENGINIŲ PLANAS 

 

Eil. Nr. Renginių pavadinimai Data  Laikas/ pamoka Klasė Vieta  Atsakingas  

 

1.  Vilniaus miesto 2-4 klasių mokinių dailaus 

rašto konkurso „Atrask rašto paslaptį“ II 

etapas. 

07  2-4 Vilniaus  

šv. Kristoforo 

progimnazija 

(Kalvarijų g.87) 

Nadežda Filipenko 

Dalė Rodžianskienė 

 

2.  Tarptautinio ERASMUS+ projekto 

,,Skaitmeninio turinio diegimo ir integracijos 

galimybių nauda“ darbo grupės susirinkimas  

Ispanijos mokinių ir mokytojų vizito 

programai  aptarti. 

07 16.00 Darbo grupės 

nariai 

207 

Vilma Mikalajūnienė, 

Inesa Balaikienė 

3.  

Projektas ,, Mano klasės fotografija 2022 “. 

07-09 

Pagal parengtą 

grafiką 

1-8 

Aktų salė Tamara Dubovienė, 

Edgard Olechnovič 

 

4.  Darbo grupės  susirinkimai  projektui ,, Mūsų 

daug, o  Tėvynė viena“,  finansuojamam   

Tautinių mažumų departamento  prie LR 

Vyriausybės , parengti. 

07-30 

Pagal atskirą 

grafiką 

Darbo  

grupės nariai 215 

Valentina Kislauskienė 

Tamara Dubovienė 

5.  

8 klasių mokinių supažindinimas su ilgalaikių 

projektinių darbų temomis, darbo struktūra, 

terminais ir vertinimu. 

 

09 Per klasės 

valandėlę 

8a,b,c 302, 

313, 

322 

Vilma Mikalajūnienė, 

Ana Kasatkina,  

Vitalij Kuzborskij,  

Jelena Kartašova 

 

6.  Mokinių savivaldos ir administracijos apskrito 

stalo diskusija ,,Atsakomybės ugdymas ir 

skatinimo galimybės progimnazijoje“. 

 

09 15.00 
Mokinių 

savivalda 
226 

Galina Kirilova, 

Konstantin Muravjov 

7.  

Progimnazijos administracijos susitikimas su 

Tūkstantmečio mokyklų projekto  (TŪM) 

10 11.00          

Progimnazijos 

administracija   

102 
Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė 



konsultante Vilniaus Barboros  Radvilaitės 

progimnazijos direktore Inga Vargaliene. 

 

8.  Mokytojų  susitikimas-mokymai  su TŪM 

projekto konsultante Vilniaus Barboros 

Radvilaitės progimnazijos direktore Inga 

Vargaliene  ,, Mokytojų kolektyvo telkimas, 

įgyvendinant TŪM projekto veiklas“. 

Data 

tikslinama 

         14.00 Progimnazijos 

mokytojai 

Aktų salė 

Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė 

9.  

Kultūrinė edukacinė programa ,,Miestas 

mieste. Užupio respublika“. 

10, 

16 

 

13.00-15.30 

12.00-14.30 

 

7b 

7a 

Užupis Yulia Vyalanishkene, 

Larisa Lobanovskaja, 

Katerina Jegorova 

10.  Intelektualinis žaidimas ,, Kas? Kur? Kada?“ 11 

17. 00 5- 12  

Aktų salė Vitalij Kuzborskij 

 

11.  Lankstinukų apie Vilniaus miesto lankytinas 

vietas kūrimas pagal projekto „Nuo Gedimino 

laikų iki dabar “, skirto Vilniaus 700 metų 

jubiliejui paminėti,  veiklas.  

14-18 Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

         4a,b,c 

304, 

305, 

220 

Jelena Klišienė, 

 Oksana Zenovič, 

 Elena Krugliakovene  

12.  Tarptautinio ERASMUS+ projekto 

,,Skaitmeninio turinio diegimo ir integracijos 

galimybių nauda“ Ispanijos mokytojų ir 

mokinių vizitas Lietuvoje. 

15-17 9.00-14.00 3,5-6  Pagal atskirą  

planą 

Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė, 

Inesa Balaikienė 

13.  Vilniaus miesto savivaldybės biudžeto lėšomis 

finansuojamo sporto projekto ,, Sportas – 

sveikata“ darbo grupės  veiklos.  

15-31 

Pagal atskirą 

grafiką 

Darbo grupės 

nariai 

215 

Valentina Kislauskienė 

Tamara Dubovienė 

14.  Intelektualinis žaidimas ,, Brain ringas“. 

 
15, 18 17. 00 5-12 Aktų salė 

Vitalij Kuzborskij 

15.  Savarankiško ugdymo dienos 5-7 klasių 

mokiniams ugdant mokėjimo mokytis, 

bendrąsias kompetencijas, sudarant galimybę 

rinktis veiklas pagal mokinio gebėjimus, 

integruojant  dalykų programas. 

16 

9.00-14.00 5-7 

Pagal atskirą  

planą 

Vilma Mikalajūnienė, 

klasių vadovai 

16.  Progimnazijos VGK posėdis. 16 16.00 VGK nariai            118 Tamara Dubovienė 

17.  Technologijų dalyko mokinių kūrybinių darbų 

paroda. 

16      9.00-16.00 6-8             I a.  

Asta Lukošienė 



18.  

Progimnazijos tėvų komiteto posėdis. 

17 17.00 

Klasių tėvų 

komitetų 

pirmininkai 

302 Galina Kirilova 

19.  Atvira integruota matematikos ir technologijų 

pamoka 

         17        9.00-9.45 6b 302 Jelena Kartašova, 

 Asta Lukošienė 

20.  Tėvų diena progimnazijoje ,, Progimnazijos 

bendruomenės tikslai, uždaviniai ir veiklos, 

ruošiantis TŪM projekto įgyvendinimui  ir 

ugdymo turinio atnaujinimui“.  

17 18.00-20.00 
1-8 klasių 

mokinių tėvai 

Pagal nurodytą 

grafiką 

Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė, 

klasių vadovai 

21.  
Piešinių konkursas,  skirtas Lietuvos 

kariuomenės dienai paminėti. 

17-19 Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

1-4  Klasių kabinetai ,  

I ir II a. erdvės 

priešais kabinetus  

Nadežda Filipenko,  

Žana Ivanovskaja 

22.  

Vaisių ir daržovių fiesta. 

18 13.10-13.55 1a,b,c 

Ia.  fojė Žana Ivanovskaja,  

Jelena Stanulevič, 

Jadvyga Vitkovskaja 

23.  Edukaciniai užsiėmimai , skirti seksualinės 

prievartos prevencijai. 

18 9.00-11.35 4a,b,c 
104,105, 220 

Natalja Trainis- 

Lukaševičienė  

24.  Vilniaus miesto 1-4 klasių mokinių meninio 

skaitymo konkurso ,,Ant žodžio sparnų“, skirto 

Vilniaus 700 metų jubiliejui paminėti, I etapas.  

23 

14.00 1-4 

Aktų salė Greta Kerina,  

Vilma Mikalajūnienė, 

Sigita Servutienė 

25.  Edukacinė pamoka Valdovų rūmuose ,, Mūsų 

vytis“. 23 

10.00-12.30 3a,b,c Valdovų 

 rūmai 

Svetlana Demidova, 

Ala Ivanova, 

 Olga  Kisiel,  

26.  Sėkmingų formuojamojo vertinimo strategijų 

taikymo pavyzdžių mugė metodinių grupių 

mini konferencijose. 

23-30 

Pagal MG 

susirinkimų 

tvarkaraštį 

 

Pagal MG 

susirinkimų 

tvarkaraštį MG pirmininkai 

27.  Gimtosios (rusų) kalbos raiškiojo skaitymo 

konkurso  I –asis etapas. 

24 14.00-15.00  5-8   Aktų salė Larisa Lobanovskaja  

28.  Pradinių klasių skaitovų konkursas,, Gyvūnijos 

pasaulyje“. 

25 Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

1-4 Klasių  

kabinetuose 

Pradinių klasių 

mokytojos 

29.  2022-2023 m.m. Lietuvos mokyklų žaidynės: 

kvadratas. 

25-27 

10.00-15.00 

6a,b,c      Tikslinama Valentina Kislauskienė 

Janina Lazinkienė 

30.  Mokytojų mokymai, kaip dirbti su MozaBook 

programa. 
28 15.00 

Tikslinė 

mokytojų grupė 

      Tikslinama Ronald  Filistovič 

31.  Vilniaus miesto 1-4 klasių mokinių meninio 

skaitymo konkurso ,,Ant žodžio sparnų“, skirto 
29 13.00 1-4 

Vilniaus Jono 

Pauliaus II 

Vilma Mikalajūnienė, 

Sigita Servutienė 



Vilniaus 700 metų jubiliejui paminėti, II 

etapas.  

progimnazija 

(Rygos g. 10) 

32.  Progimnazijos veiklos planavimo darbo grupės 

susirinkimas dėl 2022m. veiklos plano 

įgyvendinimo ir ataskaitos rengimo. 

29 16.00 
Plano rengimo 

grupė 

316 

Vilma Mikalajūnienė 

PEDAGOGINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪRA IR KONSULTAVIMAS 

1.  Elektroninio dienyno  pildymo priežiūra. Mokinių pasiekimų  vertinimas. Pastabų ir pagyrimų santykis. Tamara Dubovienė, 

Vilma Mikalajūnienė 

2.  SUP mokinių įsitraukimas į pamoką, sąlygų  siekti geresnio rezultato sudarymas. Tamara Dubovienė, 

Lucija Bobrovič 

3.  EDUKA klasės  erdvės  naudojimas lietuvių ir pradinių klasių mokytojų pamokose.  Tamara Dubovienė, 

Vilma Mikalajūnienė 

4.  Pirmokų, penktokų, atvykusių iš užsienio  mokinių  adaptacija mokykloje, iškilę sunkumai. Mokinių , antrus metus 

besimokančių  lietuvių kalbos  2-8 klasėse, pasiekimai. 

Galina Kirilova 

Tamara Dubovienė 

Vilma Mikalajūnienė 

5.  Drausmės ir tvarkos progimnazijos erdvėse pertraukų ir pamokų metu stebėjimas , siekiant užtikrinti mokinių saugumą.  Galina Kirilova 

Tamara Dubovienė 

Vilma Mikalajūnienė 

6.  VIP fiksavimas ir grįžtamojo ryšio užtikrinimas įvairių dalykų pamokose. Vilma Mikalajūnienė 

 

 Parengė  

 direktorės pavaduotoja ugdymui    

 Vilma Mikalajūnienė  

  


